GOBIERNO MUNICZIPAL DE

FELIPE CARRILLO
PUERTQO =zo0za - 2027

Estados Financieros a abril de 2025

Activo

Activo circulante

Efectvo y equivalentes
Darechos a recibir efectivo o

1.2 Estado de Situacion Financiera

H Ayuniaimi

2025

162,132,339.80

eguwvalantas 21,414 307 24

Derechos a recibir bienas o sarvicios 1,791 68912

Inventarcs 060

Almacenes 000

Estimacion por pérdida o deternioro da

activos circulantes 200

Otros activos circutantes 00
Total de activos circuantes 185,038,306.18

Activo no circulants

Inversionas financieras a lango plazo 00

Dereches arecibir efectivo o

equvalentes a largo plazo .00

Bienas mmuebles, infraestructurd y

consinicciones en proceso 4(3.849.727 02

Biones musbles 130,386,712 62
Activos intangibles 6510632.78
Depreciacion, detenorg y amorttzacian

acumulada da bienas 40986 4175
Actevos diferidos 0.00
Estimacién por pérdida o detarioro de

actves Nno crculantes Qo0
Otros actives no circutantes QCo

Total da activos no circuwante

Total del activo

539.760.661 67
725,008,967.83
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2024

72,210,238.43

19.820.677.07

1783 56448
Qoo

Q00
000
000

93,814,478.68

©00
000
66726242172

109,885,568 76

6,510,632 78

4098641175
ogo

.00
Q.00

742672211 51

038,488,691.40

il Gomez Gomez

Tesorera Municipal

Pasivo/ :
Pasiva circulante
Cuentas por pagar a coro
plaze

Documentos por pagara

corto plazo

Porcion a coro plazo de la

deuda publica a largo ptazo

Titulos y valores a corto plaze

Pasivos diferidos a corto

plazo

Fondos y bianes da terceros

en garantia y/o

admmistracidn a cono plazo

Provisiones a corto plazo
__Otros pasivos a conto pazo
Total de pasivos circulantes

Pasivo no circulante

Cuentas por pagar a lrgo

plazo

Documeantas por pagar a

lamo plazo

Deuda publica a brgo plazo
Pasives diteridos a largo
plazo

Fondocs y bienes da terceros
en garantia y/o en
administracion a fango plazo

Provisiones & larga plazo

Total de pasivosa no cinczaiantes
Total del pasivo
MG POTHRAA Lt
Hacienda publica/patnmaonic
contribuido
Aportaciones
Donaciones da ¢apital
Actualizacion de la hacienda
pubkca/patrimonio
Hnacienda publica/patrimanic
ganarado
Resuttados del ejercicio
{Ahorro/desanon o)
Reasuitados de ejercicios
antanores
Revalios
Reservas
Rectificaciones da resultados
de sjercicios anterioles
Exceso o insuficiancia en la
actualizacidn de la hacienda
publica/patrimonia
Rasuttads por pesicion
monatana
Resuftado por tenencia de
actvos Mo monatancs
Total hacienda
publica/patrimonio
Total del pasivo y hacionda
publica/patrimonio

725,098,007 83

H. AYUNTAMIENTO DE
FELIPE CARRILLO PUERTO

2024 - 2027

2025

63,201,658.29
308,995 44

.00
000

Q00
7.738,320.38
5551.383.07

41,158,484 13
117.958.841.31

0.00

000

000

0.00

Q.00
0.00

0,00,
17 058 841 31

92.791.099.53
9279109853
0.00

000

514,349 056 90
156 466.671.69
357,882,385.30
000

0.00

000

000
0.00
0.00
607,140 156 52

2024

114 780,824 22
308,995 44

000
Q.00

000

5025684 55

6.731.188 12

53 654 587 08
181.401,679.41]

0.00

000

0.00

000

0.00

000

o.00)
181,401 679.41

092791099 53
92,791.099.53
000

Lage )
562,293,912 55
177,163,652 21
385,140,360 34
000

000

0.00

000
Q.00
000
655.085,012 08

B36.486.691.48
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